
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726755

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vyšehněvice (okres Pardubice)

Prodej pozemku k bydlení, 1775 m?,
Vyšehněvice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875077 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vyšehněvice (okres Pardubice)

Prodej pozemku k bydlení, 1775 m?, Vyšehněvice

Nabízíme k prodeji jižně orientovaný stavební pozemek o výměře
1775 m2 v obci Vyšehněvice pouhý 1 km od obce Rohovládová
Bělá, která zajišťuje veškerou občanskou vybavenost (obchod, 
školka, škola, lékař, mimoměstská doprava). Dojezdová vzdálenost
do HK 20 km. Pardubice 10km a na dálnici Praha HK to máte pouhé
4 km. Tento svažitý pozemek, který se nachází na okraji obce v její
klidné části vás jistě zaujme. Na jednom z jeho okrajů se nachází
menší vodní plocha která tudíž nebrání výstavbě jak domu tak
popřípadě chaty. Pozemek je ze dvou stran  chráněn stromovým
porostem a tím zajištuje dostatek klidu k vašemu odpočinku.
Inženýrské sítě, voda a elektřina  jsou vedeny hned přes ulici jen pár
metrů od hranice pozemku. Kanalizace vedena na kraji  pozemku.

CENA: (za nemovitost) 2 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1775

Umístění objektu okrajová zástavba

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726755

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vyšehněvice (okres Pardubice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vyčítal Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


